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Pressmeddelande

Jan Garbarek Group till World Mix-festivalen 

Det är en stor ära för Musik i Syd och Jazz i Malmö att presentera Jan Garbarek Group  
i samband med World Mix. Konserten äger rum på Palladium i Malmö torsdagen den 19 
april. World Mix är en världsmusikfestival som arrangeras runt om i Skåne och Kronoberg 
10-29 april.

Jan Garbarek Group
Man känner omedelbart igen en målning av Salvador Dali, till och med ett fragment. Man 
känner omedelbart igen Jan Garbareks saxofonklang även om man bara hör ett par toner. 
Denne personlige musiker som har gjort så mycket för att sätta nordisk jazz på kartan kom-
mer äntligen till Malmö.

Jan Garbarek har under mer än 40 års tid slipat på sin klang och förflyttat sig från fria 
strukturer till en lyriskt folkmusikpräglad musik med influenser från såväl Mississippi som 
Bombay och hans egen Norska mylla. Hans djupt personliga ton och välavvägda känsla för 
pauser i musiken har satt outplånliga spår i den moderna jazzen. Poetisk, förfinad och re-
flekterande musik när den är som bäst.

Jan Garbarek group består av: Jan Garbarek – saxofon, Rainer Brüninghaus – klaviatur, 
Eberhard Weber – bas och Manu Katché – trummor.

Bilder och mer information om Jan Garbarek Group hittar ni på www.bremme-hohensee.de. 

För mer information om World Mix och konserten i Malmö hänvisas till Robert Karlsson, 
producent World Mix, robert.karlsson@musikisyd.se, 040-10 99 97 eller Thomas Olsson, 
producent Jazz i Malmö, info@jazzimalmo.com, 040-30 17 36

Torsdag 19 april kl 20.00, Palladium i Malmö
Biljetterna släpps på Kulturcentralen i Malmö torsd 14 december.
Entré 460 kr (Medlemmar i Jazz i Malmö 420 kr)

World Mix – Världsmusikfestival i Skåne/Kronoberg 10-29 april
I april 2007 är det dags för den fjärde upplagan av världsmusikfestivalen WorldMix, med 
spännande och utmanande upplevelser från världens alla hörn. Kärnan i festivalen är olika 
former av världsmusik men plats ges även för andra kulturyttringar. Själva begreppet 
världsmusik är inte speciellt lätt att förklara och det handlar heller inte om något enhetligt, 
eget musikspråk. Snarare handlar det om det möte och den mix som uppstår när musiker 
och andra konstnärer med olika kulturella bakgrunder och referensramar träffas. I World 
Mix 2007 ingår offentliga föreställningar, skolkonserter, workshops, seminarier med mera 
som riktar sig till både barn, ungdomar och vuxna. 

World Mix arrangeras av Musik i Syd i samarbete med ett stort antal lokala arrangörer, kul-
turföreningar, organisationer etc. i Skåne och Kronoberg. 


